ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июля  2017 г.          №  42

с. Сигаево

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования

«Сарапульский район» от 24 апреля 2014 года № 25 «О Совете по кадровой политике

при Главе  муниципального образования «Сарапульский район»

Во соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 8 апреля 2014 года №

130 «О Совете по кадровой политике при Главе Удмуртской Республики» и в целях

осуществления единой кадровой политики в муниципальном образовании

«Сарапульский район»,  руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования

«Сарапульский район»  и в связи с произошедшими кадровыми изменениями  п о с т а н

о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы муниципального

образования «Сарапульский район» от 24 апреля 2014 года № 25 «О Совете по кадровой

политике при Главе  муниципального образования «Сарапульский район»

(официальный сайт Сарапульского района в сети Интернет (http://sarapulrayon.udmurt.ru)

, 2014, 24 апреля):

изложить приложение  постановление Главы муниципального образования

«Сарапульский район» от 24 апреля 2014 года № 25 «О Совете по кадровой политике

при Главе  муниципального образования «Сарапульский район» в новой редакции

согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации - руководителя Аппарата С.Ю. Бутромеева.

Глава

И.В. Асабин

Утверждено

Постановлением Главы МО

«Сарапульский район»

От 14 июля  2017 № 42

СОСТАВ

Совета по кадровой политике при Главе

муниципального образования «Сарапульский район»

Асабин

Игорь Владиславович

- Глава муниципального образования «Сарапульский

район», председатель Совета;

Шарафутдинов

Айдар Ильсунович

- 1-й заместитель главы Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» - начальник

Управления сельского хозяйства, заместитель председателя

Совета;

Шеронова

Людмила Петровна

- Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район», заместитель

председателя Совета  (по согласованию);

Бутромеев

Сергей Юрьевич

- Заместитель главы Администрации - руководитель

Аппарата Главы муниципального образования, Совета

депутатов и Администрации муниципального образования

«Сарапульский район», секретарь Совета;

Члены Совета:

Сапаров

Павел Владимирович

- заместитель Главы Администрации по экономике;

Зеленина

Татьяна Петровна

- заместитель главы Администрации – начальник

Управления финансов;

Пермитин

Юрий Владимирович

- заместитель глав Администрации по ЖКХ,

строительству, промышленности, транспорту и связи;

Шумихин

Владимир Петрович

- заместитель Главы Администрации по социальным

вопросам;

Шутяев

Алексей Николаевич

- председатель Комиссии по законности, общественной

безопасности и обращениям граждан (по согласованию);

Глухов

Андрей Валентинович

- председатель Комиссии по бюджету, экономической

политике и муниципальной собственности (по

согласованию);

Мокрушин

Александр Леонидович

- Глава муниципального образования «Тарасовское» (по

согласованию)